ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH KON TUM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:   197/QĐ-CT
	Kon Tum, ngày 13 tháng 5 năm 2011

QUYẾT ĐỊNH
  Về việc điều động và bổ nhiệm cán bộ

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH KON TUM

Căn cứ Luật tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Quyết định số 27/2003/QĐ-TTg ngày 19 tháng 02 năm 2003 của Thủ tướng Chính phủ về việc ban hành Quy chế bổ nhiệm, bổ nhiệm lại, luân chuyển cán bộ, công chức lãnh đạo;

Căn cứ Quyết định số 576-QĐ/TU ngày 11 tháng 01 năm 2008 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy ban hành quy định về phân cấp quản lý cán bộ;

Căn cứ Kết luận số 77-KL/BCS ngày 29 tháng 4 năm 2011 của Ban cán sự Đảng Ủy ban nhân dân tỉnh về công tác tổ chức - cán bộ;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 584/TTr-SNV ngày    09 tháng 5 năm 2011,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Điều động và bổ nhiệm ông Đỗ Ngọc Hòa, Phó Trưởng khoa Nội Tim mạch - Lão khoa Bệnh viện Đa khoa tỉnh, giữ chức vụ Phó Hiệu trưởng Trường Trung học Y tế tỉnh, kể từ ngày 16 tháng 5 năm 2011.
Thời hạn bổ nhiệm là 5 (năm) năm.

Điều 2. Ông Đỗ Ngọc Hòa chịu trách nhiệm thu xếp và bàn giao công việc đang phụ trách cho đơn vị cũ theo đúng quy định hiện hành; thời gian bàn giao hoàn thành trước ngày 16 tháng 5 năm 2011.
Điều 3. Tiền lương và các khoản phụ cấp khác (nếu có) của ông Đỗ Ngọc Hòa thực hiện theo quy định hiện hành.
Điều 4. Các ông, bà: Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc Sở Nội vụ; Giám đốc Sở Y tế; Hiệu trưởng Trường Trung học Y tế tỉnh; Thủ trưởng các cơ quan có liên quan và ông Đỗ Ngọc Hòa chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
Nơi nhận:

CHỦ TỊCH
- Đ/c CT, các PCT UBND tỉnh;

       (Đã ký)
- Ban Tổ chức Tỉnh ủy;

- Như Điều 4;

- Lưu: VT-NC3.                                                                                            Nguyễn Văn Hùng